АДМИНИСТРАЦИЯМЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е08.11.2024 353-ра

__________________________ № _____поселок МедвенкаО внесении изменений в распоряжениеАдминистрации Медвенского районаот 22.12.2023 №430-ра «Об утверждении Перечнямуниципальных программ муниципальногорайона «Медвенский район» Курской области на2024-2026 год»
Руководствуясь Федеральным законом от 27.05.2014 №136-ФЗ «Овнесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципахорганизации законодательных (представительных) и исполнительных органовгосударственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральныйзакон «Об общих принципах организации местного самоуправления вРоссийской Федерации» (с изменениями и дополнениями), п. 26 Положения осистеме управления муниципальными программами Медвенского районаКурской области, утверждённого постановлением АдминистрацииМедвенского района от 25.01.2024 №57-па «о системе управлениямуниципальными программами Медвенского района»:1.Внести изменения в Перечень муниципальных программ, реализуемыхна территории муниципального района «Медвенский район» Курской области в2024-2026 годах, утвержденном распоряжением Администрации Медвенскогорайона от 22.12.2023 №430-ра.2.В муниципальной программе под номером 15 ответственныйисполнитель слова «Начальник МКУ «Управление строительства и ЖКХ»изменить словами «Начальник отдела архитектуры и градостроительства,главный архитектор Администрации Медвенского района».3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания ираспространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024.

Глава Медвенского района В.В.Катунин